

Holdingselskabet af 18.08.54 ApS

Rantzausmindevej 117, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 32 07 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2025.

Torben Lund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 18.08.54 ApS Rantzausmindevej 117 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 27 32 07 16
	Stiftet: 7. august 2003
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Lund Hansen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året været handel med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.193 kr. mod -11.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.299 kr. mod 157.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-18.193	-11.262
Indtægt af kapitalinteresse	5.141	128.930
Andre finansielle indtægter	83.399	39.822
Øvrige finansielle omkostninger	-48	-31
Resultat før skat	70.299	157.459
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	70.299	157.459
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	35.459
Disponeret fra overført resultat	-64.701	0
Disponeret i alt	70.299	157.459

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>914.768</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>914.768</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>914.768</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.676	7.421
	Andre tilgodehavender	<u>30</u>	<u>25</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.706</u>	<u>7.446</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.220.035</u>	<u>351.759</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.220.035</u>	<u>351.759</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.381</u>	<u>21.850</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.244.122</u>	<u>381.055</u>
	Aktiver i alt	<u>1.244.122</u>	<u>1.295.823</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	969.847	1.034.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.229.847	1.281.548
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.775	8.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.275	14.275
Gældsforpligtelser i alt	14.275	14.275
 Passiver i alt	1.244.122	1.295.823

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	999.089	117.800	1.241.889
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.459	122.000	157.459
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.034.548	122.000	1.281.548
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.701	135.000	70.299
	125.000	969.847	135.000	1.229.847

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	965.316	965.316
Afgang i årets løb	-965.316	0
Kostpris ultimo	0	965.316
Opskrivninger primo	-50.548	-159.478
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	128.930
Årets tilbageførsler på afgang	450.548	0
Udbytte	-400.000	-20.000
Opskrivninger ultimo	0	-50.548
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	914.768
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi ultimo	616.397	603.638
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	47.835	17.871
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Torben Lund Hansen

Navn returneret af MitId: Torben Lund Hansen

Dirigent

ID: 967c22de-6633-4cf9-b59d-72688b2456c0

Dato for underskrift: 10-03-2025

Underskrevet med MitId



Laila Hansen

Navn returneret af MitId: Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Dato for underskrift: 10-03-2025

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 43f2d7SnnuH252400954